



United Arab Emirates
Pakistan Higher Secondary School,
Ras Al Khaimah
Tel: 07-2281145
07-2281146
pakistanischoolrak@yahoo.com



دولة الإمارات العربية المتحدة
المدرسة الباكستانية الثانوية العليا
رأس الخيمة
تليفون: 07-2281145
07-2281146
pakistanischoolrak@yahoo.com



MISSION: "TO EDUCATE THE STUDENTS IN A HIGHLY PRODUCTIVE AND SAFE ENVIRONMENT EMBEDDED IN NATIONAL AND INTERNATIONAL VALUES AND SKILLS"

VISION: "INNOVATIVE EDUCATION TO PRODUCE WORLD-CLASS, GLOBAL CITIZENS"

Assalam o Alaikum WW/ Greetings,
Respected Parents/ Dear Students,

31st March'2026

Firstly, we extend our heartfelt congratulations on the commendable performance of your ward in the Final Term Examination 2026. We encourage you to recognize and celebrate your child's progress and take pride in their achievements, regardless of their scale.

Secondly, please note that the books are available at the school bookshop. Parents may visit the school daily between 6:00 pm and 8:00 pm.

For further information, you may contact Mr. Ijaz Ahmed on the provided contact number.

سب سے پہلے، ہم آپ کو آپ کے بچے کی سالانہ امتحانات 2026ء میں شاندار کارکردگی پر دلی مبارکباد پیش کرتے ہیں۔ ہم آپ کی حوصلہ افزائی کرتے ہیں کہ آپ اپنے بچے کی ترقی کو سراہیں اور اس کی کامیابیوں پر فخر کریں، چاہے وہ بڑی ہوں یا چھوٹی۔

دوسری بات، براہ کرم نوٹ فرمائیں کہ کتابیں اسکول کی بک شاپ پر دستیاب ہیں۔ والدین اس سلسلے میں روزانہ شام 6:00 بجے سے 8:00 بجے تک اسکول آ سکتے ہیں۔ مزید رہنمائی کے لئے آپ مسٹر اعجاز احمد سے دیئے گئے نمبر پر رابطہ کر سکتے ہیں

Mr. Ijaz Ahmed

Phone number: 050 2592627

Best Regard,

Mr. Amjad Ali Sher

Vice Principal

PHSS, RAK

Principal's office ☎ : 07- 2281145

Principal's ✉ : principal@phssrak.sch.ae

School's office ☎ : 07- 2281146

School's ✉ : pakistanischoolrak@yahoo.com

School's website: <https://phssrak.sch.ae/>

Diversity

Tolerance

Integrity

Innovation

Care

Respect

